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Hvad er OfficeLink® ?
OfficeLink® er BDOs Excel-baserede rapporteringskoncept, der bl.a. i Excel online rappor-
terer data fra virksomhedens økonomisystem. OfficeLink® kan anvendes til en lang række 
økonomisystemer - heriblandt Navision Stat. Se også generelt produktblad om OfficeLink®.
 
OfficeLink® Finans v5.3 til Navision Stat v5.0
Løsningen omhandler det såkaldte Finans-modul, der vedrører skolens perioderegnskab 
med budgetopfølgning, sammenligning med tidligere år og tilhørende nøgletal.

Overdimensioner og KombiDimensioner
Som bekendt er der i Navision Stat standard mulighed for at kontere i 4 dimensioner; 
konto, formål, ansvar og projekt. Som overbygning til disse 4 dimensioner har vi i Office-
Link®-konceptet tilføjet op til 8 overdimensioner, der således gør det muligt at gruppere 
disse dimensioner i mere overordnede niveauer til brug for rapporteringen i Excel.

•	 Gruppere finanskonti i mere overordnede niveauer:
		  1- D,A og P for Drift, Aktiver og Passiver
		  2- Indtægter, Løn, AndreOmk, Anlægsaktiver, Egenkapital osv.
		  3- Tilskud, Deltagerbetaling, Husleje osv.
•	 Gruppere ansvar i bynavne
•	 Gruppere formål i uddannelsesområder
•	 Gruppere projekter i projekttyper

Herudover har vi tilføjet en 5. KombiDimension, der samler brugen af de 4 eksisterende 
dimensioner.

Det er dog fuldstændig frit, hvorledes den enkelte skole vil anvende disse dimensioner, der 
ligeledes kan kombineres på kryds og tværs ved hjælp af  KombiDimensioner.
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Fordele ved løsningen
•	 Kendt brugerflade - i form af Microsoft Excel.
•	 Dynamisk - Excel-modellerne opfanger selv nye konti, formål, ansvar og projekter, der 

blot hurtigt grupperes sammen.
•	 Vedligeholdelsesvenligt - Excel-brugere kan selv udbygge rapporterne ud fra eksi-

sterende eller nye overdimensioner.
•	 Central lagring af rapporteringsstruktur - Overdimensionerne lagres centralt i 

OfficeLink® Datawarehouse på SQL Serveren (ved siden af Navision Stat databasen).
•	 Understøtter eksisterende Excel-modeller - OfficeLink® Datawarehouse kan også 

benyttes til at levere online data til allerede eksisterende Excel-modeller udviklet af 
skolens økonomiafdeling.

•	 Kan bruges på SharePoint - OfficeLink® Datawarehouse kan naturligvis ligeledes 
anvendes på SharePoint Server, der kan leverer informationerne i en web-bruger-
grænseflade.

•	 Supplement til andre rapporteringsløsninger - OfficeLink®-konceptet anvendes 
ofte som supplement til andre rapporteringsløsninger, der på andre områder end 
netop perioderegnskaber og budgetopfølgning kan være mere hensigtsmæssige.

Investeringen
Konceptprisen på OfficeLink® Finans v5.3 til Navision Stat v5.0 er 17000DKK ekskl. moms.

Koncept opgraderingsprisen fra OfficeLink® Finans v5-0 er 5000 DKK ekskl. moms.

Konceptprisen tillægges konsulentassistance i forbindelse med implementering af løsnin-
gen og eventuel assistance med specialtilpasning/udbygning af løsningen.

Yderligere information
Herunder bl.a. produktblade, referencer og onlinedemonstrationer (webcasts) finder du på 
www.officelink.dk. 

Kontakt
Er du interesseret i at høre nærmere om vores produkter og serviceydelser, eller har du 
spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os.
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